
～令和5年冬号～

新年あけましておめでとうございます。謹んで新春のお喜びを申し上げます。

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じ上げます。
1月7日は特別養護老人ホームしのろ三清荘の開設記念日となります。日
頃より皆様には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。未だ新型コロナウ
イルスの感染状況に一喜一憂する日々ではございますが、少しでも皆様のお
力になれるように精一杯介護にあたってまいります。今後ともご理解ご支援の
程宜しくお願いいたします。今号では10月～12月の様子をご紹介します。



感染対応で行事や外出が制限され
る中ではありますが、クリスマスやお正
月のレクリエーションを通して、少しで
も季節のうつりかわりをお楽しみ頂け
ればと考えています。
次回の広報誌の発行は、4月頃（春
号）を予定しています☺

特別養護老人ホームしのろ三清荘ショートステイ


